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RécapitulatifDIMACHE OPEN KART FEMININES

29/10/2017 - 15:18ESSAIS CHRONOS F
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart km/h Information

1 27 CAMILLE STABLOT 1:00.236 57,61

2 2 ADELINE QUILEZ 1:00.795 0.559 57,08 R

3 24 MATHILDE HOUZELOT 1:01.408 1.172 56,51 R

4 1 DELPHINE LEFORT 1:01.458 1.222 56,46 R

5 8 MAGALI BERNARD 1:02.084 1.848 55,89 R

6 25 TANIA MARTINEZ 1:04.531 4.295 53,77 R

7 17 CÉLINE PIOCHE 1:05.126 4.890 53,28 R

8 6 ALEXANDRA ALIAS 1:07.317 7.081 51,55 R

9 9 SANDRA BILLECI 1:08.718 8.482 50,50 R

10 26 LEATITIA MARCHETTI 1:08.762 8.526 50,46 R

11 22 MELINA BAOUCHE 1:10.642 10.406 49,12 R

12 18 CAMILLE HOURDEL 1:12.303 12.067 47,99 R

13 14 JACQUELINE COLLETTE 1:13.775 13.539 47,04 R

14 3 CATALEYA BOUCHET 1:14.423 14.187 46,63 R

15 23 VANESSA LIBRATI 1:16.544 16.308 45,33 R

16 20 JOHANNA LALANE 1:19.756 19.520 43,51 R

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

27 CAMILLE STABLOT 1:04.768 1:08.286 1:01.681 1:03.181 1:00.568 1:01.444 1:01.365 1:00.979 1:00.236 1:01.534 1:02.141

2 ADELINE QUILEZ 1:06.308 1:02.673 1:00.865 1:02.255 1:01.799 1:01.957 1:00.795 1:02.093 1:00.854 1:01.661

24 MATHILDE HOUZELOT1:06.101 1:04.391 1:03.024 1:04.175 1:03.818 1:01.408 1:01.635 1:06.369 1:01.723 1:03.317

1 DELPHINE LEFORT 1:17.971 1:02.521 1:02.028 1:02.679 1:01.458 1:02.265 1:02.982 1:02.304 1:02.836 1:02.384

8 MAGALI BERNARD 1:17.749 1:02.306 1:02.963 1:03.516 1:03.963 1:02.084 1:03.783 1:02.990 1:03.149 1:03.094

25 TANIA MARTINEZ 1:14.161 1:09.540 1:06.712 1:08.458 1:05.700 1:05.956 1:04.531 1:06.001 1:07.616 1:06.814

17 CÉLINE PIOCHE 1:15.034 1:09.320 1:09.624 1:09.160 1:08.482 1:07.783 1:05.126 1:15.229 1:06.898 1:08.952

6 ALEXANDRA ALIAS 1:21.016 1:12.675 1:08.265 1:07.317 1:08.951 1:13.782 1:08.173 1:15.787 1:10.707

9 SANDRA BILLECI 1:20.544 1:14.900 1:14.640 1:10.535 1:09.707 1:09.529 1:08.742 1:08.718 1:10.967

26 LEATITIA MARCHETTI 1:25.052 1:18.841 1:12.920 1:11.687 1:09.553 1:08.762 1:09.307 1:10.111 1:11.597

22 MELINA BAOUCHE 1:24.066 1:14.565 1:13.366 1:17.112 1:10.809 1:12.255 1:10.642 1:17.536 1:13.755

18 CAMILLE HOURDEL 1:17.901 1:14.136 1:12.303 1:15.063 1:13.376 1:13.049 1:17.175 1:14.245 1:14.192

14 JACQUELINE COLLETTE1:36.592 1:21.762 1:19.856 1:18.366 1:19.500 1:13.775 1:15.146 1:18.067

3 CATALEYA BOUCHET 1:35.434 1:22.858 2:51.033 1:25.491 1:25.825 1:14.423 1:39.926

23 VANESSA LIBRATI 1:34.063 1:20.798 1:25.345 1:22.236 1:26.677 1:16.544 1:17.948 1:21.591

20 JOHANNA LALANE 1:24.784 1:37.388 1:19.756 1:22.342 1:20.411 1:24.717 1:24.779 1:24.898
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RécapitulatifDIMACHE OPEN KART FEMININES

29/10/2017 - 15:32MANCHE 1 F
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur Tour Points Information

1 2 ADELINE QUILEZ 8 1:00.627 50 R

2 27 CAMILLE STABLOT 8 0.536 1:00.468 45

3 1 DELPHINE LEFORT 8 4.151 1:00.672 42 R

4 8 MAGALI BERNARD 8 10.445 1:01.659 40 R

5 24 MATHILDE HOUZELOT 8 13.317 1:00.889 39 R

6 25 TANIA MARTINEZ 8 33.795 1:03.686 38 R

7 6 ALEXANDRA ALIAS 8 45.179 1:04.220 37 R

8 17 CÉLINE PIOCHE 8 51.140 1:05.142 36 R

9 26 LEATITIA MARCHETTI 8 51.853 1:05.537 35 R

10 22 MELINA BAOUCHE 7 1 Tour 1:08.420 34 R

11 9 SANDRA BILLECI 7 1 Tour 1:07.119 33 R

12 14 JACQUELINE COLLETTE 7 1 Tour 1:09.850 32 R

13 3 CATALEYA BOUCHET 7 1 Tour 1:11.712 31 R

14 18 CAMILLE HOURDEL 7 1 Tour 1:07.626 30 R

15 20 JOHANNA LALANE 7 1 Tour 1:15.064 29 R

16 23 VANESSA LIBRATI 6 2 Tours 1:16.083 28 R

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

2 ADELINE QUILEZ - 1:00.990 1:01.472 1:00.699 1:02.777 1:00.920 1:01.383 1:00.627 1:01.266

27 CAMILLE STABLOT - 1:01.288 1:01.741 1:01.169 1:01.704 1:00.836 1:02.356 1:00.468 1:01.366

1 DELPHINE LEFORT - 1:01.405 1:00.672 1:01.479 1:01.241 1:01.059 1:01.655 1:01.424 1:01.276

8 MAGALI BERNARD - 1:02.440 1:01.659 1:02.047 1:02.899 1:02.450 1:01.665 1:02.389 1:02.221

24 MATHILDE HOUZELOT - 1:03.096 1:01.075 1:01.429 1:01.150 1:00.889 1:03.629 1:08.135 1:02.771

25 TANIA MARTINEZ - 1:03.686 1:07.097 1:05.982 1:05.075 1:06.425 1:03.968 1:04.500 1:05.247

6 ALEXANDRA ALIAS - 1:05.409 1:05.321 1:04.220 1:07.253 1:05.931 1:06.044 1:05.351 1:05.647

17 CÉLINE PIOCHE - 1:05.938 1:05.142 1:05.153 1:11.856 1:05.869 1:05.977 1:12.646 1:07.511

26 LEATITIA MARCHETTI - 1:06.545 1:05.899 1:05.537 1:05.971 1:06.210 1:06.413 1:14.255 1:07.261

22 MELINA BAOUCHE - 1:08.420 1:09.407 1:09.685 1:09.614 1:09.392 1:09.053 1:09.261

9 SANDRA BILLECI - 1:10.201 1:11.316 1:08.812 1:07.285 1:07.119 1:08.687 1:08.903

14 JACQUELINE COLLETTE - 1:09.850 1:09.963 1:10.631 1:10.286 1:12.220 1:13.461 1:11.068

3 CATALEYA BOUCHET - 1:15.926 1:16.410 1:11.712 1:26.395 1:17.587 1:13.980 1:17.001

18 CAMILLE HOURDEL - 1:14.248 1:07.626 1:30.183 1:18.518 1:09.270 1:12.948 1:15.465

20 JOHANNA LALANE - 1:18.247 1:18.437 1:19.286 1:15.064 1:15.573 1:20.281 1:17.814

23 VANESSA LIBRATI - 1:16.083 1:17.255 1:16.515 1:21.166 1:18.046 1:17.813
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RécapitulatifDIMACHE OPEN KART FEMININES

29/10/2017 - 16:51MANCHE 2 F
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur Tour Points Information

1 5 CAMILLE STABLOT 8 1:00.464 50

2 16 DELPHINE LEFORT 8 7.530 1:00.632 45 R

3 1 ADELINE QUILEZ 8 9.692 1:01.186 42 R

4 8 MAGALI BERNARD 8 10.931 1:01.464 40 R

5 24 MATHILDE HOUZELOT 8 22.154 1:02.270 39 R

6 6 ALEXANDRA ALIAS 8 37.215 1:04.228 38 R

7 23 TANIA MARTINEZ 8 41.032 1:04.515 37 R

8 2 LEATITIA MARCHETTI 8 44.453 1:05.257 36 R

9 9 CÉLINE PIOCHE 8 44.947 1:05.028 35 R

10 14 MELINA BAOUCHE 8 1:02.104 1:06.162 34 R

11 15 CAMILLE HOURDEL 7 1 Tour 1:05.198 33 R

12 11 JACQUELINE COLLETTE 7 1 Tour 1:09.023 32 R

13 18 SANDRA BILLECI 7 1 Tour 1:08.473 31 R

14 12 CATALEYA BOUCHET 7 1 Tour 1:12.425 30 R

15 26 JOHANNA LALANE 7 1 Tour 1:11.547 29 R

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

5 CAMILLE STABLOT - 1:01.880 1:00.464 1:00.891 1:00.726 1:01.508 1:00.469 1:00.620 1:00.936

16 DELPHINE LEFORT - 1:02.657 1:03.611 1:02.489 1:02.294 1:00.632 1:01.046 1:01.222 1:01.993

1 ADELINE QUILEZ - 1:02.588 1:03.690 1:02.373 1:02.641 1:02.161 1:01.631 1:01.186 1:02.324

8 MAGALI BERNARD - 1:01.985 1:03.082 1:02.811 1:01.882 1:03.002 1:01.464 1:01.523 1:02.249

24 MATHILDE HOUZELOT - 1:02.421 1:02.674 1:02.851 1:10.389 1:02.529 1:03.683 1:02.270 1:03.831

6 ALEXANDRA ALIAS - 1:05.939 1:05.254 1:05.908 1:06.213 1:05.800 1:05.195 1:04.228 1:05.505

23 TANIA MARTINEZ - 1:04.677 1:06.314 1:06.482 1:10.634 1:04.515 1:05.103 1:05.502 1:06.175

2 LEATITIA MARCHETTI - 1:06.116 1:06.790 1:06.599 1:05.257 1:05.996 1:05.519 1:06.729 1:06.143

9 CÉLINE PIOCHE - 1:06.761 1:05.257 1:05.028 1:05.256 1:06.005 1:05.560 1:06.434 1:05.757

14 MELINA BAOUCHE - 1:10.914 1:11.239 1:07.868 1:06.162 1:06.585 1:06.764 1:07.176 1:08.101

15 CAMILLE HOURDEL - 1:11.954 1:06.656 1:06.863 1:06.018 1:05.198 1:05.774 1:07.077

11 JACQUELINE COLLETTE - 1:11.008 1:11.518 1:09.203 1:10.207 1:09.405 1:09.023 1:10.060

18 SANDRA BILLECI - 1:17.703 1:08.489 1:15.308 1:09.289 1:09.530 1:08.473 1:11.465

12 CATALEYA BOUCHET - 1:16.250 1:12.425 1:13.313 1:13.621 1:15.001 1:14.277 1:14.147

26 JOHANNA LALANE - 1:15.795 1:13.061 1:11.547 1:16.366 1:13.658 1:22.871 1:15.549
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RécapitulatifDIMACHE OPEN KART FEMININES

CUMUL MANCHES F
Clt Pilote MANCHE 1 F MANCHE 2 F Points

1 CAMILLE STABLOT 45 50 95

2 ADELINE QUILEZ 50 42 92

3 DELPHINE LEFORT 42 45 87

4 MAGALI BERNARD 40 40 80

5 MATHILDE HOUZELOT 39 39 78

6 TANIA MARTINEZ 38 37 75

7 ALEXANDRA ALIAS 37 38 75

8 CÉLINE PIOCHE 36 35 71

9 LEATITIA MARCHETTI 35 36 71

10 MELINA BAOUCHE 34 34 68

11 SANDRA BILLECI 33 31 64

12 JACQUELINE COLLETTE 32 32 64

13 CAMILLE HOURDEL 30 33 63

14 CATALEYA BOUCHET 31 30 61

15 JOHANNA LALANE 29 29 58

16 VANESSA LIBRATI 28 - 28
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RécapitulatifDIMACHE OPEN KART FEMININES

29/10/2017 - 17:55FINALE F
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur Tour Information

1 3 CAMILLE STABLOT 15 1:00.283

2 16 DELPHINE LEFORT 15 1.978 1:00.128 R

3 21 ADELINE QUILEZ 15 13.044 1:01.161 R

4 17 MAGALI BERNARD 15 13.621 1:01.077 R

5 9 ALEXANDRA ALIAS 14 1 Tour 1:03.509 R

6 15 MATHILDE HOUZELOT 14 1 Tour 1:02.102 R

7 27 TANIA MARTINEZ 14 1 Tour 1:05.443 R

8 11 CAMILLE HOURDEL 14 1 Tour 1:05.604 R

9 23 MELINA BAOUCHE 14 1 Tour 1:06.595 R

10 22 CÉLINE PIOCHE 14 1 Tour 1:05.123 R

11 5 JACQUELINE COLLETTE 13 2 Tours 59.983 R

12 2 CATALEYA BOUCHET 11 4 Tours 56.992 R

13 6 LEATITIA MARCHETTI 8 7 Tours 1:06.543 R

14 8 SANDRA BILLECI 7 8 Tours 59.502 R

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

3 CAMILLE STABLOT - 1:01.552 1:00.890 1:00.723 1:00.283 1:00.317 1:02.070 1:03.290 1:01.591 1:00.724 1:01.419

1:03.598 1:00.901 1:02.960 1:00.572 1:00.403

16 DELPHINE LEFORT - 1:01.155 1:00.998 1:00.987 1:02.386 1:01.682 1:00.958 1:00.567 1:02.160 1:00.875 1:01.282

1:00.589 1:01.494 1:01.617 1:02.357 1:00.128

21 ADELINE QUILEZ - 1:02.019 1:01.403 1:01.461 1:02.633 1:01.577 1:02.154 1:01.161 1:03.765 1:03.237 1:02.206

1:02.544 1:01.571 1:03.073 1:02.315 1:01.975

17 MAGALI BERNARD - 1:01.600 1:01.698 1:01.968 1:01.787 1:01.077 1:02.440 1:01.739 1:02.840 1:03.257 1:02.155

1:02.492 1:02.106 1:02.527 1:03.043 1:01.599

9 ALEXANDRA ALIAS - 1:05.175 1:05.230 1:07.339 1:06.711 1:06.018 1:06.562 1:05.486 1:04.014 1:04.014 1:05.096

1:03.988 1:04.035 1:04.179 1:03.509

15 MATHILDE HOUZELOT - 1:22.758 1:03.209 1:04.097 1:07.276 1:05.157 1:13.496 1:03.102 1:02.771 1:04.814 1:06.026

1:03.063 1:02.102 1:04.048 1:02.455

27 TANIA MARTINEZ - 1:07.185 1:06.057 1:05.757 1:06.257 1:05.474 1:17.009 1:06.768 1:06.589 1:06.355 1:07.104

1:06.958 1:05.946 1:06.557 1:05.443

11 CAMILLE HOURDEL - 1:11.757 1:07.415 1:08.511 1:08.542 1:09.079 1:08.944 1:07.083 1:06.892 1:08.162 1:07.675

1:06.169 1:05.707 1:05.604 1:05.921

23 MELINA BAOUCHE - 1:08.464 1:06.907 1:07.741 1:11.829 1:06.931 1:11.982 1:07.459 1:07.327 1:06.974 1:07.982

1:07.141 1:07.054 1:06.595 1:07.367

22 CÉLINE PIOCHE - 1:19.831 1:08.090 1:07.845 1:08.337 1:06.695 1:06.007 1:06.691 1:07.513 1:06.465 1:07.780

1:07.170 1:05.531 1:05.123 1:05.853

5 JACQUELINE COLLETTE - 1:17.319 1:15.174 59.983 1:14.773 1:13.101 1:13.583 1:12.764 1:11.652 1:11.030 1:11.786

1:10.939 1:09.114 1:12.011

2 CATALEYA BOUCHET - 1:14.340 1:00.462 1:00.434 1:03.599 1:12.545 1:18.990 1:12.354 1:12.697 56.992 1:10.091

1:23.576 1:12.436 1:12.667

6 LEATITIA MARCHETTI - 1:08.018 1:06.870 1:07.856 1:10.170 1:06.543 1:14.609 1:11.224 1:09.327

8 SANDRA BILLECI - 1:21.392 59.659 59.502 1:15.234 1:14.522 1:23.869 1:19.028 1:13.315


